
Zarządzenie Nr 55/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 39/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku  

dotyczącego zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb i warunki 

zwalniania z tych opłat 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 80 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15  

ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 14 grudnia 2022 

roku ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia  Rektora Nr 39/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku  

w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb i warunki 

zwalniania z tych opłat § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na studia na dany rok akademicki 

Uczelnia nie może zwiększyć wysokości ustalonych dla nich opłat ani wprowadzić nowych 

opłat z zastrzeżeniem, iż raz w roku akademickim, w związku z rosnącym wskaźnikiem cen 

towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszonym przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, Uczelnia może zwiększyć opłaty, łącznie nie więcej niż o 30% wysokości 

tych opłat. Nie dotyczy to zwiększania wysokości opłat, o których mowa  

w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. d) i pkt 4. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 14 września 2023 roku 

  

Rektor 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


